BANDO K12-0900BD V KAYIŞI BANDO-
K12-0900BD 0 1 ad 0 33,65 TRY HARİÇ 33,65 TRY

BANDO K12-1150BD V KAYIŞI BANDO-
K12-1150BD 0 1 Ad 0 43,00 TRY HARİÇ 43,00 TRY

ÖN TEKER İÇ BİLYA 2.5 SKF VKBC
53091 EX 0 5 Ad 0 120,00 TRY HARİÇ 600,00 TRY

TOPLA
M 0 18 511,65 TRY 1306.650 TRY

YALNIZ:BIN ÜÇ YÜZ ALTI TÜRK LIRASI ALTMIŞ BEŞ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.306,65 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.